
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

Marino

Ravizza

Valvassori

Peconi

Cravero

Tomasini

Manzetto

Cervi

Tomasini

Crippa

Devoti

Torregiani

Casarola

Sereni

Pizzamiglio

Bosi

Di Brindisi

Tontaro

Cravero

Patrini

Lodigiani

Merico

Mora

Guarreschi

Munerato

Rosario

Simone

Jacopo

Graziano

Enrico

Agostino

Stefano

Fabio

Andrea

Fabio

Daniele

Roberto

Fabio

Andrea

Marcello

Stefano

Cristian

Vincenzo

Luca

Matteo

Silvio

Luca

Giampaolo

Vittorino

Gianluca

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Pescatori Graffignana A.S.D. (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,5

4,5

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4½

4½

5.340

4.300

4.270

2.350

2.120

2.100

3.990

3.200

2.820

1.880

1.870

1.460

3.860

2.590

2.580

1.710

1.470

1.120

2.010

1.800

1.520

1.370

810

2.750

2.750

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Prova nr. 1
Campo di Gara Canale Revere
Data 14-05-2023
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Cremona

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:52:00

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara

Cabri Riccardo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

49

Milanese

Ladina

Bergomi

Busani

Marchetti

Giosue'

Scolari

Biasi

Galvani

Polloni

Lupo Pasini

Montrone

Terno

Tomasini

Moro

Locatelli

Parente

Sattin

Bottazzi

Peretti

Bassi

Carra

Patrini

Cameli

Zacchetti

Valter

Agostino

Roberto

Marco

Holiver

Antonio

Fermo

Francesco

Gabriele

Roberto

Maurizio

Sebastiano

Oreste

Enrico

Paolo

Angelo

Giannicola

Alessandro

Marco

Vanni

Andrea

Christian

Fiorino

Marco

Ettore emilio

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Pescatori Graffignana A.S.D. (Trabucco)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Cannisti Monte Bianco S.P.S. (Tubertini)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Lenza Sabbionese S.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

11,0

11,0

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

11

11

1.620

1.470

1.360

1.150

570

2.280

1.300

1.260

1.140

720

560

1.150

670

650

580

520

700

670

600

500

350

200

40

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0
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17:52:00

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara

Cabri Riccardo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

49

49

49

49

49

49

49

58

58

58

Della Noce

Balestreri

Di Prima

Scandolara

Rosini

Fulcini

Parmigiani

Di Paola

Stellari

Ticali

Erminio

Giuseppe

Calogero

Flaviano

Emiliano

Emilio

Juri

Antonio

Luca

Massimiliano

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

Angelo Bruni S.P.S. (ITALICA)

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

N.P.

N.P.

N.P.
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Manifestazione C PROV INDIVIDUALE VETERANI COLPO 2023
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario

17:52:01

Direttore di Gara

Tommasini Enrico

Giudice di Gara

Cabri Riccardo


